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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G

Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G.

Maschietti/Bambine 1 14:28Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 715925 MATERA LEONARDO MANUEL1 CLUB SCHERMA KOALA17/01/12

 715884 CUCCHI SERGIO2 CLUB SCHERMA KOALA06/03/12

 699629 LOTTI PIETRO3 CS GPLACCI FAENZA18/10/12

 705957 ZANARDI LORENZO4 PENTAMODENA18/04/12

 705963 SCOLARO GIORGIO5 PENTAMODENA13/01/12

 701430 FIORI FILIPPO6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/04/12

 715579 PICONESE ALESSANDRO7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/05/12

 694382 MANETTI GREGORIO8 CS GPLACCI FAENZA01/01/12

 714474 BACCOLINI DAVIDE9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/11/12

 717073 SCIARRINO SIMONE10 PENTAMODENA11/07/12

 694478 VENTURELLI RICCARDO11 CS GPLACCI FAENZA28/04/12

 689133 TAHIROVIC ACHILLE12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA12/02/12

 693633 GUGLIELMETTI GABRIELE13 PETTORELLI PIACENZA19/03/12

 695463 GREGO KEVIN14 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA09/02/12

 688433 PAGANELLI LORENZO15 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/02/12

 713062 GRAMELLINI LUCA16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/12/12

 699625 SAVIANO ANTONIO17 CS GPLACCI FAENZA30/05/12

 703399 GENTILINI ETTORE18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/06/12

 694817 MAZZOTTI GREGORIO19 CS GPLACCI FAENZA19/08/12

 715921 SCAPINELLI GIOVANNI20 CLUB SCHERMA KOALA24/05/12

 712701 LIVERANI ENEA21 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA21/01/12

 715905 GAMBI YUTO22 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/06/12

 693022 BRUNETTI ALESSANDRO23 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE14/09/12

 712705 LONGHI FILIPPO24 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA18/04/12

 710397 TINARELLI FILIPPO25 CUS BOLOGNA30/05/12

 710753 BASSI DARIO26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/06/12

 710428 CORSINI SEBASTIANO27 BERNARDI FERRARA24/11/12

 718270 MARESCA FRANCESCO28 BERNARDI FERRARA19/01/12

 709576 CIOTTA CHRISTIAN29 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/01/12

 704071 SCHIARETTI NICOLO'30 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE04/03/12

 716816 DONATINI FEDERICO31 CS GPLACCI FAENZA12/01/12

 710490 RANIERI NATHAN32 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE06/06/12

 714515 ZIRONI AMEDEO33 CUS BOLOGNA12/07/12

 717481 MANDINI CIAMPI JACOPO34 CUS BOLOGNA19/02/12

 702659 NAVACCHIA PIETRO35 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/07/12
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LOTTI PIETRO - RAPLA (Faenza)

RANIERI NATHA - RALUG (Lugo)

MAZZOTTI GREG - RAPLA (Faenza)

GREGO KEVIN - RACER (Cervia)

SCIARRINO SIM - MOPEN (Modena)

TINARELLI FIL - BOCUS (Bologna)

BASSI DARIO - FCCS (Forli')

PICONESE ALES - BOVIR (Bologna)

FIORI FILIPPO - FCCS (Forli')

CIOTTA CHRIST - RNCS (Rimini)

GAMBI YUTO - RACS (Ravenna)

TAHIROVIC ACH - RACER (Cervia)

GUGLIELMETTI  - PCPT (Piacenza)

LIVERANI ENEA - BOSPA (Imola)

SCHIARETTI NI - RALUG (Lugo)

CUCCHI SERGIO - REKOA (Reggio nell Emilia)

SAVIANO ANTON - RAPLA (Faenza)

GRAMELLINI LU - FCCS (Forli')

SCAPINELLI GI - REKOA (Reggio nell Emilia)

MANETTI GREGO - RAPLA (Faenza)

ZANARDI LOREN - MOPEN (Modena)

BRUNETTI ALES - RALUG (Lugo)

MARESCA FRANC - FEBER (Ferrara)

BACCOLINI DAV - BOVIR (Bologna)

MATERA LEONAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

CORSINI SEBAS - FEBER (Ferrara)

LONGHI FILIPP - BOSPA (Imola)

VENTURELLI RI - RAPLA (Faenza)

GENTILINI ETT - FCCS (Forli')

PAGANELLI LOR - RACER (Cervia)

DONATINI FEDE - RAPLA (Faenza)

SCOLARO GIORG - MOPEN (Modena)
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 64

LOTTI PIETRO-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
LOTTI PIETRO-RAPLA (Faenza)F  1
P.

 33

 32

ZIRONI AMEDEO-BOCUS (Bologna)

RANIERI NATHAN-RALUG (Lugo)

 8

 10
RANIERI NATHAN-RALUG (Lugo)F  2
P. MAGNANI FRANCESCO SAVERIO (MOPEN)

 17

 48

MAZZOTTI GREGORIO-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
MAZZOTTI GREGORIO-RAPLA (Faenza)F  3
P.

 49

 16

-

GREGO KEVIN-RACER (Cervia)

 0

 0
GREGO KEVIN-RACER (Cervia)F  4
P.

 9

 56

SCIARRINO SIMONE-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
SCIARRINO SIMONE-MOPEN (Modena)F  5
P.

 41

 24

-

TINARELLI FILIPPO-BOCUS (Bologna)

 0

 0
TINARELLI FILIPPO-BOCUS (Bologna)F  6
P.

 25

 40

BASSI DARIO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
BASSI DARIO-FCCS (Forli')F  7
P.
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 8

-

PICONESE ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
PICONESE ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)F  8
P.
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 60

FIORI FILIPPO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
FIORI FILIPPO-FCCS (Forli')F  9
P.

 37

 28

-

CIOTTA CHRISTIAN-RNCS (Rimini)

 0

 0
CIOTTA CHRISTIAN-RNCS (Rimini)F  10
P.

 21

 44

GAMBI YUTO-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
GAMBI YUTO-RACS (Ravenna)F  11
P.

 53

 12

-

TAHIROVIC ACHILLE-RACER (Cervia)

 0

 0
TAHIROVIC ACHILLE-RACER (Cervia)F  12
P.

 13

 52

GUGLIELMETTI GABRIELE-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
GUGLIELMETTI GABRIELE-PCPT (Piacenza)F  13
P.
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 20

-

LIVERANI ENEA-BOSPA (Imola)

 0

 0
LIVERANI ENEA-BOSPA (Imola)F  14
P.

 29

 36

SCHIARETTI NICOLO'-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
SCHIARETTI NICOLO'-RALUG (Lugo)F  15
P.
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 4

-

CUCCHI SERGIO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
CUCCHI SERGIO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  16
P.
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SAVIANO ANTONIO-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
SAVIANO ANTONIO-RAPLA (Faenza)F  17
P.
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 30

NAVACCHIA PIETRO-FCCS (Forli')

GRAMELLINI LUCA-FCCS (Forli')

 8

 10
GRAMELLINI LUCA-FCCS (Forli')F  18
P. TOMASSETTI ALESSANDRO (BOVIR)

 19

 46

SCAPINELLI GIOVANNI-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
SCAPINELLI GIOVANNI-REKOA (Reggio nell Emilia)F  19
P.
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 14

-

MANETTI GREGORIO-RAPLA (Faenza)

 0

 0
MANETTI GREGORIO-RAPLA (Faenza)F  20
P.

 11

 54

ZANARDI LORENZO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ZANARDI LORENZO-MOPEN (Modena)F  21
P.

 43

 22

-

BRUNETTI ALESSANDRO-RALUG (Lugo)

 0

 0
BRUNETTI ALESSANDRO-RALUG (Lugo)F  22
P.

 27

 38

MARESCA FRANCESCO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
MARESCA FRANCESCO-FEBER (Ferrara)F  23
P.

 59

 6

-

BACCOLINI DAVIDE-BOVIR (Bologna)

 0

 0
BACCOLINI DAVIDE-BOVIR (Bologna)F  24
P.

 7

 58

MATERA LEONARDO MANUEL-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
MATERA LEONARDO MANUEL-REKOA (Reggio nell Emilia)F  25
P.

 39

 26

-

CORSINI SEBASTIANO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
CORSINI SEBASTIANO-FEBER (Ferrara)F  26
P.

 23

 42

LONGHI FILIPPO-BOSPA (Imola)

-

 0

 0
LONGHI FILIPPO-BOSPA (Imola)F  27
P.

 55

 10

-

VENTURELLI RICCARDO-RAPLA (Faenza)

 0

 0
VENTURELLI RICCARDO-RAPLA (Faenza)F  28
P.

 15

 50

GENTILINI ETTORE-FCCS (Forli')

-

 0

 0
GENTILINI ETTORE-FCCS (Forli')F  29
P.

 47

 18

-

PAGANELLI LORENZO-RACER (Cervia)

 0

 0
PAGANELLI LORENZO-RACER (Cervia)F  30
P.

 31

 34

DONATINI FEDERICO-RAPLA (Faenza)

MANDINI CIAMPI JACOPO-BOCUS (Bologna)

 10

 4
DONATINI FEDERICO-RAPLA (Faenza)F  31
P. TOMASSETTI NICOLA (BOVIR)

 63

 2

-

SCOLARO GIORGIO-MOPEN (Modena)

 0

 0
SCOLARO GIORGIO-MOPEN (Modena)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G

Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G.

Maschietti/Bambine 14:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 699629 LOTTI PIETRO RAPLA Qualificato 1,00  14  29  15 1 1  5

 705963 SCOLARO GIORGIO MOPEN Qualificato 1,00  12  30  18 2 2  3

 699625 SAVIANO ANTONIO RAPLA Qualificato 0,83  16  27  11 3 3  2

 701430 FIORI FILIPPO FCCS Qualificato 0,83  14  28  14 4 4  2

 715884 CUCCHI SERGIO REKOA Qualificato 0,83  14  28  14 4  3

 714474 BACCOLINI DAVIDE BOVIR Qualificato 0,83  10  28  18 6 6  1

 715925 MATERA LEONARDO MANUE REKOA Qualificato 0,83  9  20  11 7 7  5

 715579 PICONESE ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,83  8  28  20 8 8  4

 717073 SCIARRINO SIMONE MOPEN Qualificato 0,83  4  25  21 9 9  2

 694478 VENTURELLI RICCARDO RAPLA Qualificato 0,67  10  25  15 10 10  3

 705957 ZANARDI LORENZO MOPEN Qualificato 0,67  9  26  17 11 11  5

 689133 TAHIROVIC ACHILLE RACER Qualificato 0,67  9  24  15 12 12  4

 693633 GUGLIELMETTI GABRIELE PCPT Qualificato 0,67  8  27  19 13 13  4

 694382 MANETTI GREGORIO RAPLA Qualificato 0,67  6  27  21 14 14  4

 703399 GENTILINI ETTORE FCCS Qualificato 0,67  5  23  18 15 15  1

 695463 GREGO KEVIN RACER Qualificato 0,50  7  24  17 16 16  2

 694817 MAZZOTTI GREGORIO RAPLA Qualificato 0,50  3  26  23 17 17  1

 688433 PAGANELLI LORENZO RACER Qualificato 0,50  2  20  18 18 18  5

 715921 SCAPINELLI GIOVANNI REKOA Qualificato 0,50  0  22  22 19 19  1

 712701 LIVERANI ENEA BOSPA Qualificato 0,50 -1  23  24 20 20  3

 715905 GAMBI YUTO RACS Qualificato 0,50 -3  20  23 21 21  4

 693022 BRUNETTI ALESSANDRO RALUG Qualificato 0,33 -2  21  23 22 22  1

 712705 LONGHI FILIPPO BOSPA Qualificato 0,33 -5  19  24 23 23  1

 710397 TINARELLI FILIPPO BOCUS Qualificato 0,33 -10  17  27 24 24  3

 710753 BASSI DARIO FCCS Qualificato 0,33 -10  14  24 25 25  5

 710428 CORSINI SEBASTIANO FEBER Qualificato 0,33 -11  16  27 26 26  1

 718270 MARESCA FRANCESCO FEBER Qualificato 0,33 -12  15  27 27 27  2

 709576 CIOTTA CHRISTIAN RNCS Qualificato 0,17 -8  15  23 28 28  5

 704071 SCHIARETTI NICOLO' RALUG Qualificato 0,17 -10  18  28 29 29  4

 713062 GRAMELLINI LUCA FCCS Qualificato 0,17 -10  18  28 29  3

 716816 DONATINI FEDERICO RAPLA Qualificato 0,17 -12  15  27 31 31  2

 710490 RANIERI NATHAN RALUG Qualificato 0,00 -15  15  30 32 32  3

 714515 ZIRONI AMEDEO BOCUS Qualificato 0,00 -16  10  26 33 33  5

 717481 MANDINI CIAMPI JACOPO BOCUS Qualificato 0,00 -17  13  30 34 34  2

 702659 NAVACCHIA PIETRO FCCS Qualificato 0,00 -18  12  30 35 35  4
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Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.GSpada maschile 14:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORSINI SEBASTIANO 710428 3 1 2 V 0 V  0,330 -11  16FEBER

 2 LONGHI FILIPPO 712705 V 3 1 V 4 1  0,330 -5  19BOSPA

 3 SCAPINELLI GIOVANNI 715921 V V 3 3 v4 2  0,500  0  22REKOA

 4 GENTILINI ETTORE 703399 v4 v2 V 3 4 V  0,670  5  23FCCS

 5 MAZZOTTI GREGORIO 694817 4 4 V V 3 V  0,500  3  26RAPLA

 6 BACCOLINI DAVIDE 714474 V V 3 V V V  0,830  10  28BOVIR

 7 BRUNETTI ALESSANDRO 693022 4 V V 2 2 3  0,330 -2  21RALUG

 2Girone N.

 1 SAVIANO ANTONIO 699625 V 2 V V V V  0,830  16  27RAPLA

 2 GREGO KEVIN 695463 2 3 V 4 V V  0,500  7  24RACER

 3 FIORI FILIPPO 701430 V V V 3 V V  0,830  14  28FCCS

 4 DONATINI FEDERICO 716816 1 2 1 2 V 4  0,170 -12  15RAPLA

 5 SCIARRINO SIMONE 717073 1 V v4 V V V  0,830  4  25MOPEN

 6 MANDINI CIAMPI JACOPO 717481 1 0 3 2 4 3  0,000 -17  13BOCUS

 7 MARESCA FRANCESCO 718270 1 0 1 V 3 V  0,330 -12  15FEBER

 3Girone N.

 1 GRAMELLINI LUCA 713062 3 V 3 3 1 3  0,170 -10  18FCCS

 2 CUCCHI SERGIO 715884 V V 3 V V V  0,830  14  28REKOA

 3 RANIERI NATHAN 710490 4 0 3 4 0 4  0,000 -15  15RALUG

 4 SCOLARO GIORGIO 705963 V V V V V V  1,000  12  30MOPEN

 5 LIVERANI ENEA 712701 v4 4 V 3 2 V  0,500 -1  23BOSPA

 6 VENTURELLI RICCARDO 694478 V 2 V 3 V V  0,670  10  25RAPLA

 7 TINARELLI FILIPPO 710397 V 0 V 3 2 2  0,330 -10  17BOCUS

 4Girone N.

 1 GUGLIELMETTI GABRIELE 693633 4 V V V V 3  0,670  8  27PCPT

 2 MANETTI GREGORIO 694382 V 4 V 3 V V  0,670  6  27RAPLA

 3 PICONESE ALESSANDRO 715579 3 V V V V V  0,830  8  28BOVIR

 4 SCHIARETTI NICOLO' 704071 2 3 4 0 V 4  0,170 -10  18RALUG

 5 TAHIROVIC ACHILLE 689133 3 v4 2 V V V  0,670  9  24RACER

 6 NAVACCHIA PIETRO 702659 1 2 4 3 1 1  0,000 -18  12FCCS

 7 GAMBI YUTO 715905 V 3 1 V 1 V  0,500 -3  20RACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PAGANELLI LORENZO 688433 1 V 2 V v3 4  0,500  2  20RACER

 2 MATERA LEONARDO MANUEL 715925 v2 v3 V v3 v4 3  0,830  9  20REKOA

 3 BASSI DARIO 710753 3 0 3 v4 v4 0  0,330 -10  14FCCS

 4 ZANARDI LORENZO 705957 V 3 V v4 V 4  0,670  9  26MOPEN

 5 CIOTTA CHRISTIAN 709576 1 2 3 2 V 2  0,170 -8  15RNCS

 6 ZIRONI AMEDEO 714515 2 1 3 0 2 2  0,000 -16  10BOCUS

 7 LOTTI PIETRO 699629 V v4 V V V V  1,000  14  29RAPLA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



15/01/2023Maschietti/Bambine
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

14:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GENTILINI ETTORE 12/06/12  703399 21 FCCSSI

GREGO KEVIN 09/02/12  695463 122 RACERSI

VENTURELLI RICCARDO 28/04/12  694478 153 RAPLASI

MANETTI GREGORIO 01/01/12  694382 164 RAPLASI

LOTTI PIETRO 18/10/12  699629 195 RAPLASI

MATERA LEONARDO MANU 17/01/12  715925 216 REKOASI

GUGLIELMETTI GABRIELE 19/03/12  693633 277 PCPTSI

SAVIANO ANTONIO 30/05/12  699625 298 RAPLASI

SCOLARO GIORGIO 13/01/12  705963 419 MOPENSI

SCAPINELLI GIOVANNI 24/05/12  715921 4210 REKOASI

FIORI FILIPPO 04/04/12  701430 4511 FCCSSI

CUCCHI SERGIO 06/03/12  715884 5012 REKOASI

BRUNETTI ALESSANDRO 14/09/12  693022 5913 RALUGSI

TAHIROVIC ACHILLE 12/02/12  689133 8014 RACERSI

ZANARDI LORENZO 18/04/12  705957 8415 MOPENSI

PAGANELLI LORENZO 05/02/12  688433 11016 RACERSI

PICONESE ALESSANDRO 04/05/12  715579 11317 BOVIRSI

SCIARRINO SIMONE 11/07/12  717073 12118 MOPENSI

MAZZOTTI GREGORIO 19/08/12  694817 12319 RAPLASI

RANIERI NATHAN 06/06/12  710490 12420 RALUGSI

CORSINI SEBASTIANO 24/11/12  710428 17621 FEBERSI

DONATINI FEDERICO 12/01/12  716816 17822 RAPLASI

TINARELLI FILIPPO 30/05/12  710397 18223 BOCUSSI

NAVACCHIA PIETRO 25/07/12  702659 18324 FCCSSI

ZIRONI AMEDEO 12/07/12  714515 18425 BOCUSSI

CIOTTA CHRISTIAN 19/01/12  709576 18626 RNCSSI

SCHIARETTI NICOLO' 04/03/12  704071 20027 RALUGSI

MANDINI CIAMPI JACOPO 19/02/12  717481 20828 BOCUSSI

LIVERANI ENEA 21/01/12  712701 21629 BOSPASI

BACCOLINI DAVIDE 04/11/12  714474 22030 BOVIRSI

BASSI DARIO 11/06/12  710753 9.99931 FCCSSI

GAMBI YUTO 19/06/12  715905 9.99932 RACSSI

GRAMELLINI LUCA 03/12/12  713062 9.99933 FCCSSI

LONGHI FILIPPO 18/04/12  712705 9.99934 BOSPASI

MARESCA FRANCESCO 19/01/12  718270 9.99935 FEBERSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



15/01/2023Maschietti/Bambine

Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G.

Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANDINI CIAMP JACOPO 19/02/12 717481  208BOCUS-CUS BOLOGNA SI

TINARELLI FILIPPO 30/05/12 710397  182SI

ZIRONI AMEDEO 12/07/12 714515  184SI

LIVERANI ENEA 21/01/12 712701  216BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

LONGHI FILIPPO 18/04/12 712705  9.999SI

BACCOLINI DAVIDE 04/11/12 714474  220BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PICONESE ALESSANDRO 04/05/12 715579  113SI

BASSI DARIO 11/06/12 710753  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

FIORI FILIPPO 04/04/12 701430  45SI

GENTILINI ETTORE 12/06/12 703399  2SI

GRAMELLINI LUCA 03/12/12 713062  9.999SI

NAVACCHIA PIETRO 25/07/12 702659  183SI

CORSINI SEBASTIANO 24/11/12 710428  176FEBER-BERNARDI FERRARA SI

MARESCA FRANCESCO 19/01/12 718270  9.999SI

SCIARRINO SIMONE 11/07/12 717073  121MOPEN-PENTAMODENA SI

SCOLARO GIORGIO 13/01/12 705963  41SI

ZANARDI LORENZO 18/04/12 705957  84SI

GUGLIELMETTI GABRIELE 19/03/12 693633  27PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GREGO KEVIN 09/02/12 695463  12RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

PAGANELLI LORENZO 05/02/12 688433  110SI

TAHIROVIC ACHILLE 12/02/12 689133  80SI

GAMBI YUTO 19/06/12 715905  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BRUNETTI ALESSANDRO 14/09/12 693022  59RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

RANIERI NATHAN 06/06/12 710490  124SI

SCHIARETTI NICOLO' 04/03/12 704071  200SI

DONATINI FEDERICO 12/01/12 716816  178RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

LOTTI PIETRO 18/10/12 699629  19SI

MANETTI GREGORIO 01/01/12 694382  16SI

MAZZOTTI GREGORIO 19/08/12 694817  123SI

SAVIANO ANTONIO 30/05/12 699625  29SI

VENTURELLI RICCARDO 28/04/12 694478  15SI

CUCCHI SERGIO 06/03/12 715884  50REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MATERA LEONARDO MA 17/01/12 715925  21SI

SCAPINELLI GIOVANNI 24/05/12 715921  42SI

CIOTTA CHRISTIAN 19/01/12 709576  186RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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